PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 967— Centro — Grandes Rios— PR — Tel. (Oxx) 43 — 3474-1222 — CEP 86.845-000

CNPJ: 75.741.348/0001-39

DECRETO N° 039/2024

SÚMULA: Substitui membro para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-CAE, de Grandes Rios, Estado do Paraná.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do
Paraná, Sr. ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas por Lei e em especial as contidas na Lei n° 279/2000 de 114/08/2000, resolve:

DECRETA

Art. 1° SUBSTITUI, membro do CAE — CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR de Grandes Rios, na forma como segue:

Representante do Poder Executivo:
Titular: Renan Aparecido Soave

Representante de pais de alunos:
Titular: Adelaine dos Santos de Almeida

Suplente: Ana Graziele Casagrande Laverdi

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Edificio da Prefeitura do Município de Grandes Rios, aos vinte e nove dias do mês de
maio do ano de 2024. (29/05/2024)

Antonio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal